
Министерство науки и высшего образования РФ 

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 
высшего образования 

ИРКУТСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ 

ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРИКАЗ 

г. Иркутск 
" 07" 04 2020г. № 285-П 

В дополнение к приказу 

№ 282-П от 04.04.2020г. 
«О деятельности университета 
в период с 04.04.2020г. по 30.04.2020г.» 

В дополнение к приказу № 282-П от 04.04.2020г. «О деятельности 
университета в период с 04.04.2020г. по 30.04.2020г.», в целях реали­
зации Указа Президента «О мерах по обеспечению санитарно-
эпидемиологического благополучия населения на территории Российской 
Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции 
(COVID-19)», приказа Минобрнауки России от 14.03.2020г. № 398 «О дея­
тельности организаций, находящихся в ведении Министерства науки и 
высшего образования Российской Федерации, в условиях предупреждения 
распространения новой короновирусной инфекции на территории Россий­
ской Федерации», приказа Минобрнауки России от 02.04.2020г. № 545 «О 
мерах по реализации подведомственными Министерству науки и высшего 
образования Российской Федерации организациями Указа Президента Рос­
сийской Федерации от 2 апреля 2020г. № 239 «О мерах по обеспечению са­
нитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории 
Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной 
инфекции (COVID-19)» (далее - приказ Минобрнауки России № 545), ис­
полнения Указа Губернатора Иркутской области от 18.03.2020г. № 59-УГ 
«О введении режима функционирования повышенной готовности для тер­
риториальной подсистемы Иркутской области единой государственной си­
стемы предупреждения и ликвидации ЧС», Указа Губернатора Иркутской 
области от 04.04. 2020г. № 78-УГ «О внесении изменений в указ Губерна­
тора Иркутской области от 18 марта 2020 года № 59-УГ» в соответствии с 



Уставом ФГЪОУ ВО «Иркутский национальный исследовательский техни­
ческий университет» 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Приложение 1 дополнить следующим списком сотрудников: 
«Список для досту па в ИРНИТУ Управление безопасности в период с 

07.04.2020г. по 30.04.2020г.» 
№ ФИО Должность Занятость 

1 

Албашеев Дмитрий 

Вячеславович дежурный ПУ ОБГК 

По графику сменно­

сти 

2 

Архипов Александр 

Александрович дежурный ОБГК 

По графику сменно­

сти 

3 

Битхеев Михаил Ва­

сильевич дежурный ПУ ОБГК 

По графику сменно­

сти 

4 

Бронникова Ирина 

Александровна техник ОБГК 

По производственной 

необходимости 

5 

Бычков Геннадий 

Викторович начальник смены ОБГК 

По графику сменно­

сти 

6 

Валиулин Михаил Ва­

сильевич техник ОИОС 

По производственной 

необходимости 

7 

Вахабов Эйваз Вахаб-

Оглы начальник смены ОБГК 

По графику сменно­

сти 

8 

Вяткин Дмитрий Ва­

лерьевич дежурный ОБГК 

По графику сменно­

сти 

9 

Галазий Сергей Гри­

горьевич начальник смены ОБСГ 

По графику сменно­

сти 

10 

Дубровский Владимир 

Александрович дежурный ОБГК 

По графику сменно­

сти 

11 

Егоров Денис Вяче­

славович дежурный ОБГК 

По графику сменно­

сти 

12 

Захаров Вячеслав 

Владимирович дежурный ПУ ОБГК 

По графику сменно­

сти 

13 

Кармаданов Николай 

Николаевич дежурный ПУ ОБГК 

По графику сменно­

сти 

14 

Карнышов Сергей Ни­

колаевич начальник смены ОБГК 

По графику сменно­

сти 

15 

Катунцев Иван Алек­

сандрович дежурный ОБГК 

По графику сменно­

сти 

16 

Коваленко Александр 

Владленович техник ОИОС 

По производственной 

необходимости 

17 

Копылов Сергей Геор­

гиевич зам. нач. смены ОБГК 

По производственной 

необходимости 

18 Куклин Юрий Васи- дежурный ПУ ОБГК По графику сменно-



льевич сти 

19 
Кульчитская Людмила 
Александровна дежурный ПУ ОБГК 

По графику сменно­
сти 

20 
Макаров Александр 
Александрович техник ОИОС 

По производственной 
необходимости 

21 
Матвеев Павел Ана­
тольевич Спец МНВПЭиТ УБ 

По производственной 
необходимости 

22 

Миляев Андрей Вита­

льевич начальник смены ОБГК 
По графику сменно­
сти 

23 

Могильницкий Эду­
ард Юрьевич дежурный ОБСГ 

По графику сменно­
сти 

24 
Морозов Леонид 
Александрович зам. нач. смены ОБГК 

По графику сменно­
сти 

25 
Нагибин Александр 
Викторович дежурный ОБГК 

По графику сменно­
сти 

26 
Нейман Олег Василь­
евич зам. нач. смены ОБСГ 

По графику сменно­
сти 

27 
Нейман Станислав 
Васильевич зам. нач. смены ОБСГ 

По графику сменно­
сти 

28 

Подаровский Андрей 
Викторович дежурный ОБСГ 

По графику сменно­
сти 

29 
Помогаев Алексей 
Николаевич дежурный ПУ ОБГК 

По графику сменно­
сти 

30 

Порошин Дмитрий 
Валентинович дежурный ОБГК 

По графику сменно­
сти 

31 

Ржанов Андрей Ана­
тольевич дежурный ПУ ОБГК 

По графику сменно­
сти 

32 
Рожков Артем Игорь-
евич техник ОИОС 

По производственной 
необходимости 

33 

Рязанов Александр 
Павлович начальник смены ОБСГ 

По графику сменно­
сти 

34 

Савосто Александр 
Борисович начальник смены ОБСГ 

По графику сменно­
сти 

35 

Сафонов Сергей Вла­
димирович зам. нач. смены ОБГК 

По графику сменно­
сти 

36 
Сташков Сергей 
Александрович зам. нач. смены ОБСГ 

По графику сменно­
сти 

37 
Тараканов Сергей 
Михайлович зам. нач. смены ОБСГ 

По графику сменно­
сти 

38 

Фурман Тамара Бори­
совна техник ОБГК 

По производственной 
необходимости 

39 
Чаусов Сергей Ми­
хайлович начальник смены ОБСГ 

По графику сменно­
сти 



40 
Шандер Евгений Вла­
димирович зам. нач. смены ОБГК 

По графику сменно­

сти 

41 
Шматковский Алек­
сандр Сергеевич дежурный ОБГК 

По графику сменно­
сти 

42 

43 
Юрьев Дмитрий Вла­
димирович дежурный ОБСГ 

По графику сменно­
сти 

44 
Янин Юрий Владими­
рович дежурный ОБСГ 

По графику сменно­
сти 

«Список для доступа в ИРНИТУ комбинат питания в период с 
07.04.2020г. по 30.04.2020г.» 

№ ФИО Должность Занятость 

1 
Зуев Андрей Алексее­
вич 

Заведующий булочным 
цехом 

По производствен­
ной необходимости 

«Список для доступа в ИРНИТУ управление персоналом в период с 

07.04.2020г. по 30.04.2020г.» 

№ ФИО Должность Занятость 

1 
Гладких Галина Ива­
новна Начальник отдела кадров 

По производствен­
ной необходимости 

2 

Сорокина Оксана 

Станиславовна 
Вед. специалист отдела 
кадров 

По производствен­
ной необходимости 

3 

Чичилимова Елена 
Алексеевна 

Специалист по управле­
нию персоналом 

По производствен­
ной необходимости 

4 
Субботина Маргарита 
Александровна 

Специалист по управле­
нию персоналом 

По производствен­
ной необходимости 

«Список для доступа в ИРНИТУ кафедра радиоэлектроники и теле­
коммуникационных систем управление персоналом в период с 

07.04.2020г. по 30.04.2020г.» 

№ ФИО Должность Занятость 

1 
Дмитриев Алексей 
Александрович Старший преподаватель 

По производствен­

ной необходимости 

9 
Просвирякова Лариса 
Владимировна Старший преподаватель 



«Список для досту па в ИРНИТУ учебно-методическое управление 
персоналом в не эиод с 07.04.2020г. по 30.04.2020г.» 

№ ФИО Должность Занятость 

1 

Немчинова Алёна 
Игоревна 

Специалист по учебно-
методической работе 1 
категории дирекции ин­

ститута высоких техно­
логий 

08.04.2020г. -
30.04.2020г. 

2 
Агапитова Ольга Ни­
колаевна 

Специалист по учебно-
методической работе 
дирекции института ЭУ 
и П 

08.04.2020г. -
30.04.2020г. 

3 
Онищенко Светлана 
Геннадьевна 

Специалист по учебно-
методической работе 1 
категории дирекции ин­
ститута заочно-
вечернего обучения 

08.04.2020г. -
30.04.2020г. 

2. Из приложения 1 исключить следующих сотрудников: 
Франтенко Викторию Константиновну, зам. директора института высоких 
технологий; 
Цыбикову Елену Трофимовну, специалиста по учебно-методической рабо­
те 1 категории ИЗВО. 

3. Снетковой О.В., начальнику общего отдела, довести настоящий при­
каз до руководителей структурных подразделений и одни экземпляр на 
бумажном носителе — передать начальнику смены по ОБГК (корпус 

А» центральный пост). « 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Ректор М.В. Корняков 


